

## Resolución de Consejo Directivo 363 / 2023 - EXA -UNSa EXP-EXA S.O. N° 19070/17 CONVALIDA RES FRO N°197/2023

De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones



Salta, 21/06/2023

"1983-2023-40 años de Democracia en Argentina"

VISTO la Resolución FRO Nº 197/2023 emitida por la Sede Regional Orán, el 15 de mayo de 2023, y

## CONSIDERANDO:

Que por la Resolución FRO N° 197/2023, en su artículo 1°, se tiene por determinado que el TEU Eduardo Silvestre Gómez, DNI N° 31311182, hizo real toma de posesión en el Cargo de Profesor Adjunto, Regular, Dedicación simple, para la asignatura "Electrónica Digital II" de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria, que se dicta en la Facultad Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta, designado mediante Resolución N° CS -102/2023, el día 02 de mayo de 2023

Por ello,

## EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS (En su Novena Sesión Ordinaria, celebrada el 7 de junio de 2023) RESUELVE

ARTÍCULO 1°- Convalidar, en todos sus términos, la Resolución FRO N° 197/2023 emitida por la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2°- Hágase saber y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, siga a la Sede Regional Orán para su conocimiento y demás efectos.

JRM

LLV

lmg

DR. JOSÉ R. MOLINA
SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS EYACT 19458

SOLAN NACIONAL DE SALTA

RECINAD CS. EXACTES

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSB